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Unsere nachsten Veranstaltungen sind:

27.11.
29.11.

04.12.

06.12.
11.12.
13.12.
13.12.
20.12.
25.12.
27.12.
03.01.
08.01.
10.01.
17.01.
22.01.
24.01.

18:00 Spieleabend
18:00 Magicabend

18:00 Glihweinabend

18:00 Magicabend
18:00 Spieleabend
18:00 Magicabend
18:00 LNdaPP&P

18:00 Magicabend
18:00 Spieleabend
18:00 Magicabend
18:00 Magicabend
18:00 Spieleabend
18:00 Magicabend
18:00 Magicabend
18:00 Spieleabend
18:00 Magicabend

U2-216 und U2-223
U2-216

Beim Eingang zwischen den

Zahnen U+V

U2-216
U2-216 und U2-223
U2-216
GZl, V2
U2-216
U2-216 und U2-223
U2-216
U2-216
U2-216 und U2-223
U2-216
U2-216
U2-216 und U2-223
U2-216

Als Einstimmung auf Weihnachten
veranstalten wir wieder unseren
traditionellen Glihweinabend. Fir warme
Getranke (auch alkoholfreie!) wird
gesorgt, aullerdem gibt es stRe
Versuchungen! Wie immer alles zum
Selbstkostenpreis!

Alle Termine findet ihr auch im Kalender.

Infos zu den einzelnen Veranstaltungen gibt es hier:

Speedrun Challenge
Karaoke

General
Magicabend

Pen & Paper-Abend
Glihweinabend

e Spieleabend
e Lange Nacht der aufgeschobenen Projekte, Protokolle und Programmierarbeiten
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